



REGIA PUBLICĂ LOCALĂ OCOLUL SILVIC AL MUNICIPIULUI BISTRITA R.A.

CALEA MOLDOVEI NR. 9A BISTRITA

Tel. 0263/230970; Fax 0263/230970

CIF RO 25742072 Nr. Reg.Com: J06/322/03.07.2009

CONT: RO 13 BTRL 0060 1202 A265 24XX BANCA TRANSILVANIA BISTRITA

CONT: RO 57 TREZ 101 5069 XXX 006 207 TREZORERIA BISTRITA

www.osmbistrita.ro e-mail: contact@osmbistrita.ro

NR. 1160/27.04.2022

ANUNȚ LICITATIE DE PRESTARI SERVICII

Ocolul Silvic al municipiului Bistrita R.A organizeaza licitatie pentru atribuirea de lucrari de exploatare de masa lemnoasa , prin prestari servicii pentru un număr de PATRU (4) partizi constituite in suprafata de padure proprietatea comunei Livezile, cu un volum brut total de 863 m³ din producția anului 2022.

Licitatia va avea loc în data de 10.05.2022, ora 11⁰⁰ la sediul Primariei Comunei Livezile , din localitatea Livezile , str. Caminului , nr.160 , jud. B-N.

Pentru admiterea la licitație ofertanții vor depune până la data de 06.05.2022 ora 13⁰⁰, dată la care va avea loc preselecția , documentatia prevazuta in caietul de sarcini.

Caietul de sarcini si documetele tehnice aferente pot fi achizitionate de la sediul Ocolului Silvic al municipiului Bistrita R.A , incepand cu data de 29.04.2022.Pretul caietului de sarcini este de 150 lei.

Licitația va fi publică, cu prezentarea ofertelor financiare scrise în plic închis și sigilat, marcat cu denumirea și adresa ofertantului, care se va depune la secretariatul ocolului pana la data de 10.05.2022 ora 09⁰⁰.

Operatorii economici admiși la licitație vor achita taxa de participare de 50 lei.

Alte informații se obțin de la compartimentul fond forestier al Ocolului Silvic,tel.0745627237.

Șef Ocol
Ing. Anca Emil



TARIFE MAXIMALE PE PARTIZI (LOTURI) PRIVIND PRESTAREA DE SERVICII DE EXPLOATARE MASA LEMNOASA DIN ANUL 2022

LICITATIA DE PRESTARI NR.4/2022

LOT NR.	partida		APROPIAT			scos			fasonat			total			sortat in rampa			curatat parchet			total			%
	nr	denumire	volu m-mc	pret unitar	valoare lei	v ol	pr et	va lo	volu m-	pret unita	valoar e lei	volum mc	pret unitar	valoare lei	volum mc	pret unitar lei/mc	valoar e lei	supra fata-	pret unitar	valoar e lei	volum -mc	pret unita	valoare lei	
7	1807	Garlici	252	85.0	21420			0	33	17.0	561	285	77.1	21981	72	10.0	720	4.33	343.0	1485	285	84.9	24186	88
	54C																							
8	1820	Dumbrava	282	85.0	23955			0	45	19.0	858.3	327	75.9	24813.4	50	9.0	453	0.00		0	327	77.3	25267	86
	21-28																							
9	1816	Sterevoi	83	65.0	5395			0	13	25.0	325	96	59.6	5720	18	9.0	158	0.00		0	96	61.2	5878	86
	1-17																							
10	1817	Sterevoi	0		0			0	155	25.0	3875	155	25.0	3875	0		0	0.00		0	155	25.0	3875	0
	10B																							
	TOTAL	PRESTARI 4	617	82.3	50770	0	#	0	246	22.8	5619	863	65.3	56389	140	9.5	1332	4	343.0	1485	863	68.6	59206	71